
 

 

WIZZ DISCOUNT CLUB VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

1. INTERPRETĀCIJA 

1.1. Terminiem un izteicieniem, kas ir definēti Wizz Air Vispārīgajos pārvadāšanas 

noteikumos (VPN), ir tāda pati nozīme kā šajos Vispārīgajos noteikumos un 

nosacījumos (VNN), ja vien tie nav definēti tālāk šeit vai konteksta dēļ nav 

interpretējami citādi.  

1.2. VPN un VNN noteikumu pretrunu gadījumā noteicošie ir VNN noteikumi. 

 

2. DEFINĪCIJAS 

2.1. Lietotne: Wizz Air mobilā lietotne, kas ir saistīta ar Tīmekļa vietni un ko darbina 

Wizz Air vai cita persona Wizz Air vārdā, un kurā var veikt rezervējumus. 

2.2. Rezervējums: viena vai vairāku Wizz Air lidojumu rezervējums (ar jebkādiem 

Papildu pakalpojumiem, ja piemērojams), ko Mēs apstiprinām kā pieņemtu. 

2.3. Kopzīmola kredītkarte: WIZZ kredītkartes, ko dažādās valstīs izdevušas dažādas 

bankas. 

2.4. Vispārīgie pārvadāšanas noteikumi jeb  VPN: Wizz Air vispārīgie pārvadāšanas 

noteikumi, kas ir publicēti Tīmekļa vietnē un kurus Wizz Air laiku pa laikam atjaunina. 

2.5. Itālijas iekšzemes lidojums: Wizz Air veikts lidojums maršrutā, kas tieši savieno 

divus (2) punktus Itālijas Republikas teritorijā. 

2.6. Biedrs jeb Jūs: persona, kas ir norādīta Wizz Discount Club abonementa 

pieteikumā. 

2.7. Maksas abonements: Wizz Discount Club abonementa veidi, kas ir pieejami par 

noteiktu maksu (piemēram, Standarta abonements, Grupas abonements, Itālijas 

abonements). 

2.8. Tīmekļa vietne: www.wizzair.com. 

2.9. WIZZ Discount Club jeb Klubs: Wizz Air īpašo piedāvājumu kombinācija, kas tiek 

nodrošināta saskaņā ar šiem VNN un kas Biedriem ļauj piekļūt noteiktām 

priekšrocībām, kā ir norādīts šeit. 

2.10. Wizz Air jeb Mēs: Wizz Air uzņēmums (Wizz Air Hungary Ltd, Wizz Air UK Ltd, 

Wizz Air Malta Ltd, Wizz Air Abu Dhabi LLC vai jebkurš cits Wizz Air uzņēmums), 

kas veic lidojumu, kuram Jūs iegādājāties WIZZ Discount Club abonementu, un 

kas izraksta rēķinu par WIZZ Discount Club pirkumu. 

 

3. WIZZ DISCOUNT CLUB ABONEMENTU VEIDI 

3.1. Vienkāršotais abonements: šis bezmaksas abonements dod Jums iespēju izmantot 

dažas priekšrocības un atlaides (t. i., priekšrocību skaits ir mazākas nekā ar maksas 

abonementu), un priekšrocības bez maksājuma veikšanas ir pieejamas tikai Biedram, 

kurš reģistrējas kā bezmaksas abonementa lietotājs. 

3.2. Standarta abonements: šis abonements sniedz priekšrocības Biedram un vienam (1) 

pavadonim. 

3.3. Grupas abonements: šis abonements sniedz priekšrocības Biedram un ne vairāk kā 

pieciem (5) pavadoņiem. 

3.4. Itālijas abonements: šis abonements attiecas tikai uz aviopārvadājumiem un 

saistītajiem pakalpojumiem, ko Wizz Air piedāvā Itālijas iekšzemes lidojumos vai 

saistībā ar tiem. Šis īpašais abonements ir pieejams kā Standarta abonements un 

Grupas abonements. 

 

4. PIEVIENOŠANĀS UN ATJAUNINĀŠANA 



 

4.1. Jūs varat kļūt par Standarta/Grupas/Itālijas (gan Standarta, gan Grupas) Wizz 

Discount Club abonementa lietotāju: 

(a) tiešsaistē, kad veicat rezervāciju mūsu Tīmekļa vietnē vai Lietotnē: Jūs varat 

iegādāties Kluba abonementu, pilnībā samaksājot abonementa gada 

maksu, kad rezervējat lidojumu ar Mums; 

(b) ar Mūsu Zvanu centra starpniecību, kad veicat rezervāciju: Jūs varat iegādāties 

abonementu ar Zvanu centra starpniecību, samaksājot Kluba abonementa 

pilno gada maksu. 

4.2. Jūs varat kļūt par Vienkāršotā Wizz Discount Club abonementa lietotāju jebkurā 

laikā mūsu Tīmekļa vietnē un Lietotnē, kā arī tiešsaistē, veicot Rezervējumu. Lai 

kļūtu par šī abonementa lietotāju, Jums ir jāabonē mūsu īpašais informatīvais 

biļetens. Par bezmaksas abonementu nav jāveic nekādi maksājumi. Jūs varat 

jebkurā laikā atteikties no mūsu informatīvo biļetenu saņemšanas mūsu Tīmekļa 

vietnē un Lietotnē vai informatīvajā biļetenā noklikšķinot uz attiecīgas saites, lai 

atteiktos no abonēšanas. Ja atteiksieties no abonēšanas, Jūsu Vienkāršotais 

abonements paliks aktīvs un Jūs nesaņemsiet paziņojumus par papildu vai 

jauniem gaidāmajiem Vienkāršotā abonementa priekšrocību veidiem. 

4.3. Kamēr veicat Rezervāciju, Jūs jebkurā laikā varat mainīt Vienkāršoto abonementu 

pret Standarta/Grupas vai Itālijas abonementu, kā ir aprakstīts 4.1. punktā, lai 

saņemtu vēl vairāk atlaižu. 

4.4. Jūs kļūstat par Standarta, Grupas vai Itālijas Discount Club biedru, kad 

rezervācijas beigās pilnībā samaksājat Kopējo biļetes cenu un Wizz Air sagatavo 

un izsniedz Jums apstiprinātu ceļojuma maršruta dokumentu. 

4.5. Ja pievienojaties Klubam un iegādājaties Standarta, Grupas vai Itālijas (Standarta 

vai Grupas) Wizz Discount Club abonementu, Jūs automātiski saņemat 

priekšrocības un atlaides, kas tiek piedāvātas Vienkāršotā Discount Club 

abonementa biedriem. 

4.6. Ja Jums ir Standarta abonements, rezervācijas gaitā varat mainīt savu 

abonementu pret Grupas abonementu, kā ir aprakstīts 4.1. punktā. 

4.7. Mēs paturam tiesības jebkurai personai bez pamatojuma atteikt abonēšanas iespēju 

un jebkurā laikā izbeigt Biedra abonementu, ja Biedrs pārkāpj šos VNN, VPN, 

Tīmekļa vietnes pakalpojumu sniegšanas noteikumus vai jebkādus tiesību aktus vai 

noteikumus. 

 

5. ABONEMENTA MAKSAS SAMAKSA 

5.1. Iegādājoties Standarta/Grupas/Itālijas Wizz Discount Club abonementu, Jums ir 

pienākums pilnībā samaksāt abonementa gada maksu. Gada maksu var samaksāt 

ar bankas karti, bankas pārskaitījumu un/vai izmantojot WIZZ kredītu. 

5.2. Abonementa maksas apmērs Jums tiek paziņots pirkuma veikšanas brīdī, turklāt šī 

informācija ir pieejama arī mūsu Tīmekļa vietnē. 

 

6. ABONEMENTA PRIEKŠROCĪBAS 

6.1. WIZZ Discount Club abonements ļauj Biedriem izmantot īpašas Kluba biļešu cenas, 

kuras nav pieejamas tiem, kuri nav Kluba biedri, kā arī citas priekšrocības, kuru 

informācija Jums tiek sniegta abonementa iegādes brīdī vai vēlāk. 

6.2. Kluba abonements negarantē īpašo Kluba biļešu cenu pieejamību visos maršrutos 

un visos laikos (piemēram, iekšzemes maršrutos, lidojumos, kas tiek veikti īpaša 

pasākuma ietvaros u. c.). 



 

6.3. Wizz Air patur tiesības laiku pa laikam veikt izmaiņas maršrutu tīklā (tostarp, bet ne 

tikai, apturēt vienu vai vairākus maršrutus), ja uzskata to par lietderīgu. 

6.4. Mēs paturam tiesības jebkurā laikā mainīt, uzlabot vai noņemt jebkādas priekšrocības, 

tomēr Mēs apņemamies informēt Jūs par to iepriekš (izņemot attiecībā uz bezmaksas 

abonementa priekšrocībām, kuras var tikt mainītas arī bez iepriekšēja paziņojuma). Mēs 

varam arī noteikt ar priekšrocību izmantošanu saistītas prasības vai ierobežojumus. 

Aktuālā informācija par priekšrocībām ir pieejama Mūsu Tīmekļa vietnes sadaļā “WIZZ 

informācija un pakalpojumi”. Ja Jūs nepiekrītat jebkādiem šādiem grozījumiem, Jūs varat 

pārtraukt abonementu, izmantojot Tīmekļa vietni, Lietotni vai e-pastu. Šādā gadījumā tiek 

piemērots šo VNN 8.7. punkts. 

6.5. Ja lidojuma rezervējumu veicat citā valūtā, valūtas maiņas kursu svārstību ietekmē 

atlaides apmērs var atšķirties. 

6.6. Priekšrocības ir pieejamas WIZZ Discount Club Biedram un Biedra pavadoņiem, 

kad ir iekļauti tajā pašā rezervējumā, ar nosacījumu, ka kopējais pavadoņu skaits 

rezervējumā nepārsniedz atļauto priekšrocību guvēju skaitu atbilstoši iegādātā 

WIZZ Discount Club abonementa veidam. 

6.7. Priekšrocības nav pieejamas pasažieriem, kuriem Jūs veicāt atsevišķu 

rezervējumu. 

6.8. Ja Biedri veica rezervējumus pirms abonementa iegādes, viņi nesaņem 

priekšrocības vai atmaksu par tām. 

6.9. Kluba abonementu nevar nodot citai personai. Ja Jūs atklājat, ka kāds 

nesankcionēti izmanto Jūsu Kluba abonementu, Jums ir nekavējoties jāziņo Mums. 

6.10. Neatkarīgi no tā, no kura uzņēmuma Jūs iegādājāties WIZZ Discount abonementu, 

Jums ir tiesības saņemt priekšrocības, kas attiecas uz visiem Wizz Air uzņēmumu 

lidojumiem, pamatojoties uz šiem VNN (izņemot Itālijas abonementu). 

6.11. Priekšrocības tiek piemērotas tikai vienam rezervējumam konkrētā lidojumā 

atbilstoši izvēlētā WIZZ Discount Club abonementa veidam. Konkrētā lidojumā Jūs 

varat veikt tikai vienu rezervējumu, izmantojot WIZZ Discount Club abonementa 

priekšrocības. Šī punkta neizpildes gadījumā Wizz Air patur tiesības atcelt 

attiecīgos rezervējumus. 

 

7. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

7.1. Visiem Wizz Air veicināšanas pasākumiem, biļēšu cenām un citiem īpašajiem 

piedāvājumiem ir spēkā katra konkrētā piedāvājuma noteikumi. Ja vien Mēs 

neesam noteikuši citādi, Wizz Discount Club priekšrocības nav izmantojamas 

vienlaikus ar citiem piedāvājumiem. 

7.2. Ar Kluba abonementu iegādātas biļetes un/vai pakalpojumus nedz Jums, nedz 

trešām pusēm nav atļauts izmantot komerciāliem nolūkiem, tostarp, bet ne tikai, 

piedāvāšanai interneta izsolēs vai citās tīmekļa platformās. 

7.3. Ja rezervējumā tiek veiktas izmaiņas, Jums ir jābūt vienam no šī rezervējuma 

pasažieriem, lai citi pasažieri tajā paša rezervējumā varētu izmantot priekšrocības. 

Ja Jūs tiekat izņemts no rezervējuma, atlikušajiem pasažieriem tiek piemērota 

standarta biļešu kopējā cena un ir jāsedz biļešu kopējās cenas starpība, pretējā 

gadījumā Mēs varam atcelt rezervējumu. 

7.4. Iegādājoties Kluba abonementu, Jums ir jāsniedz precīzi un patiesi personas dati 

un jāgādā, lai šie dati būtu aktuāli, kamēr izmantojat Kluba priekšrocības. Ja Jūs 

neizpildāt iepriekš minēto pienākumu, Mēs paturam tiesības pēc saviem ieskatiem 

pārtraukt Jūsu Kluba abonementu. 

7.5. Mēs paturam tiesības jebkurā laikā vienpusēji grozīt šos VNN, publicējot grozītos 

VNN Tīmekļa vietnē. 



 

7.6. Ja vien šeit nav norādīts citādi, rezervācijām, kas veiktas Mūsu Tīmekļa vietnē, vai 

pakalpojumiem, kuri iegādāti Mūsu Tīmekļa vietnē, izmantojot Kluba abonementu, 

tiek piemēroti tā Wizz Air uzņēmuma VPN, kurš veic lidojumu. 

 

8. DARBĪBAS TERMIŅŠ UN IZBEIGŠANA 

8.1. Standarta/Grupas un Itālijas Wizz Club abonements sāk darboties brīdī, kad Jūs 

iegādājaties abonementu un pilnībā samaksājat Mums abonementa maksu. 

Bezmaksas Wizz Discount Club abonements sāk darboties, kad Jūs piekrītat šiem 

VNN un abonējat Mūsu īpašo informatīvo biļetenu.  

8.2. Standarta/Grupas un Itālijas Wizz Discount Club abonements darbojas 

12 (divpadsmit) kalendāros mēnešus, sākot no abonementa iegādes dienas. 

Bezmaksas Wizz Discount Club abonements darbojas nenoteiktu laiku. 

8.3. Ja Jums ir bezmaksas Wizz Discount Club abonements un Jūs maināt to pret 

Standarta/Grupas vai Itālijas Wizz Discount Club abonementu, mainītā abonementa 

12 mēnešu darbības termiņš sākas iegādes dienā. Ja Jums ir Standarta Wizz 

Discount Club abonements un Jūs maināt to pret Grupas Wizz Discount Club 

abonementu, Grupas abonementa darbības termiņš tiek pielāgots Standarta 

abonementa darbības termiņam (piemēram, ja Jūs esat izmantojis Standarta 

abonementu 6 mēnešus un pēc tam esat mainījis to pret Grupas abonementu, 

Grupas abonementa darbības termiņš beidzas pēc 6 mēnešiem). 

8.4. Ja Standarta/Grupas un Itālijas Wizz Discount Club abonements tiek pārtraukts, anulēts 

vai beidzās tā darbības termiņš, Jūs vairs nevarat izmantot Kluba priekšrocības. 

Vienkāršoto Wizz Discount Club abonementu varam izbeigt Mēs vai varat atcelt Jūs, un 

no atcelšanas brīža Jums nav tiesību izmantot Kluba priekšrocības. 

8.5. Ja Jūsu Standarta/Grupas vai Itālijas abonements tiek izbeigts, anulēts vai beidzās tā 

darbības termiņš, Jūsu abonements tiek automātiski nomainīts uz Vienkāršoto Wizz 

Discount Club abonementu. Ja Jūs vēlaties atteikties no abonementa klases 

pazemināšanas, varat izbeigt Vienkāršoto Wizz Discount Club abonementu, kā ir 

norādīts 8.4. punktā.  

8.6. Mēs varam izbeigt Jūsu abonementu jebkurā laikā, Jums par to rakstiski paziņojot. 

8.7. Ja izvēlaties izbeigt abonementu pirms tā darbības termiņa beigām, abonementa gada 

maksa netiek atmaksāta nedz pilnībā, nedz daļēji. 

 

9. WIZZ DISCOUNT CLUB ABONEMENTS KOPZĪMOLA KREDĪTKARŠU TURĒTĀJIEM 

9.1. Kopzīmola kredītkaršu turētāji var izmantot Standarta WIZZ Discount Club 

abonementu, nemaksājot abonementa maksu. Kopzīmola kredītkaršu īpašnieki ar 

bezmaksas Standarta abonementu automātiski saņem arī Vienkāršoto 

abonementu. 

9.2. Ar kopzīmola karti saistītais Standarta WIZZ Discount Club abonements ir derīgs 

12 mēnešus. Standarta WIZZ Discount Club abonements tiek aktivizēts, kad 

kredītkartes turētājs tiešsaistē aktivizē savu WIZZ kontu. 

9.3. Standarta WIZZ Discount Club abonements tiek automātiski pagarināta uz gadu, 

kamēr kredītkarte ir aktīva. 

9.4. Ja Jums ir kopzīmola kredītkarte un attiecīgi Jums ir pieejams Standarta Wizz 

Discount Club abonements, un Jūs maināt savu abonementu uz Grupas 

abonementu, Grupas abonementa darbības termiņš tiek pielāgots Standarta 

abonementa darbības termiņam, kas Jums ir pieejams uz kopzīmola kartes 

lietošanas pamata (piemēram, ja Jūs aktivizējāt kopzīmola kredītkarti 1. janvārī un 

pēc tam jūlijā Jūs maināt Standarta abonementu pret Grupas abonementu, tad Jūsu 

Grupas abonements arī beigsies 31. decembrī). 



 

9.5. Kredītkartes turētājiem, kuriem jau ir spēkā esošs Standarta WIZZ Discount Club 

abonements, ir tiesības saņemt 9.1. punktā minēto Standarta abonementu pēc 

iepriekšējā abonementa darbības termiņa beigām. 

9.6. Ja beidzas kredītkartes darbības termiņš vai arī banka vai kredītkartes turētājs 

aptur kredītkartes līgumu, Wizz Air patur tiesības izbeigt WIZZ Discount Club 

abonementu vai mainīt to pret Vienkāršoto abonementu. 

9.7. WIZZ Discount Club biedriem, kuri ir kredītkartes turētāji, ir piemērojami visi pārējie 

šo Noteikumu un nosacījumu punkti atbilstoši 9. punktā minētajam. 

  

10. PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI 

Šiem VNN piemēro Ungārijas tiesību aktus. Ungārijas tiesām ir neizņēmuma 

piekritība visos līgumiskajos vai ārpuslīgumiskajos strīdos, kas izriet no šiem VNN 

vai ir saistīti ar to. Ja Jūs esat patērētājs un dzīvojat kādā ES dalībvalstī, Jums var 

būt iespēja iesniegt prasību attiecīgās dalībvalsts tiesā. 

 

Spēkā stāšanās datums: [...] 


